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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung EP

Patronat: Zürcher Kantonalbank, Webernstrasse 3, 8610 Uster

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Casutt Mayleen 2016 TZ Fürstenland 15.775 8.50 17.60 8.50 17.25 9.50 18.15 68.775

2   Vogt Ines 2016 La Neuveville 15.450 8.50 17.80 8.00 16.85 9.00 18.00 68.100

3   Oehler Moana 2016 Rüti 15.475 8.50 17.55 8.00 16.80 9.00 18.10 67.925

4   Bogdanovic Estelle 2016 La Neuveville 15.550 8.50 17.95 7.50 15.25 9.50 18.60 67.350

5   Hofmänner Alexia 2016 TZ Fürstenland 15.625 8.50 17.30 8.00 16.55 9.00 17.80 67.275

6   Sterki Liv 2016 Küssnacht 15.500 8.50 17.35 7.50 14.75 9.00 17.60 65.200

7   Etter Ronya 2016 Rüti 15.225 7.50 15.60 7.50 15.90 9.00 17.45 64.175

8   Riedi Zoë 2016 Küssnacht 15.375 8.50 17.75 7.50 15.35 7.00 15.40 63.875

9   Ritchie Olivia 2016 Rüti 15.325 8.50 17.50 6.50 13.55 8.50 17.20 63.575

10   Zatta Joy 2016 Basel BTV 15.300 8.50 16.75 6.00 13.30 9.50 17.80 63.150

11   Okoniewski Elisa 2016 Küssnacht 15.550 8.50 16.60 7.00 13.60 9.00 17.20 62.950

12   Cappuccilli Kaia 2016 Basel BTV 15.350 8.50 17.05 6.50 13.50 9.00 16.65 62.550

13   Sert Miray 2015 Rüti 15.100 6.50 14.90 6.50 14.45 9.00 17.95 62.400

14   Müller Bettina 2016 Rüti 15.525 6.50 14.60 6.50 14.75 8.00 16.40 61.275

15   Notz Chloé 2016 Weiningen 14.900 7.50 15.15 7.50 15.30 8.00 15.55 60.900

16   Erat Emilia 2015 Uetendorf 15.450 6.50 14.80 6.50 14.45 8.50 16.05 60.750

17   Raikkönen Rianna 2017 Küssnacht 15.500 6.50 14.45 7.50 15.05 8.00 15.15 60.150

18   Attinger Jara 2016 Küssnacht 15.100 7.50 16.45 7.00 14.10 7.00 14.45 60.100

19   Weiss Aila 2015 TZ Fürstenland 15.525 7.50 16.60 6.50 13.65 6.00 14.30 60.075

20   Usman Nima 2016 Uetendorf 15.400 6.50 15.60 6.50 13.10 7.50 15.85 59.950

21   Sakun Luna 2016 Rüti 15.500 6.50 15.40 5.00 11.70 9.00 17.30 59.900

22   Gnos Timea 2017 Opfikon-Glattbrugg 15.050 6.50 14.95 5.50 13.90 8.00 15.45 59.350

23   Cipolla Vanessa 2016 Turnverband Liechtenstein LIE 15.375 6.50 15.00 6.00 12.90 7.50 16.00 59.275

24   Forrer Mira 2015 TZ Fürstenland 15.400 7.50 16.00 5.50 12.45 7.00 15.35 59.200

25   Bucher Luana 2016 Uster 14.700 6.50 14.40 6.00 12.95 9.00 17.05 59.100

26   Goldschmid Livia 2016 Neerach 15.500 7.50 15.15 6.50 14.30 7.00 14.10 59.050

27   Labs Livia 2015 Weiningen 15.225 6.50 14.50 5.50 13.90 8.00 15.10 58.725

28   Naidanow Maya 2016 Basel BTV 15.300 6.50 14.85 6.00 12.35 8.00 16.20 58.700

29   Zoldak Hanna 2016 Opfikon-Glattbrugg 14.875 5.50 13.85 6.00 13.70 8.00 15.80 58.225

30   Luternauer Selina 2016 Uster 14.850 6.50 14.85 5.50 10.70 9.00 17.05 57.450

31   Bachmann Eleyna 2016 Uster 14.375 7.50 15.50 6.50 14.60 5.00 12.75 57.225

32   Wenger Amira 2017 Uetendorf 14.900 7.50 15.40 5.50 12.55 7.50 14.30 57.150

33   Scheck Lina 2016 Uster 15.450 6.50 14.40 5.50 13.00 6.50 13.85 56.700

34   Fischer Jolina 2016 Basel BTV 13.850 7.50 15.60 5.50 12.55 7.00 14.55 56.550

35   Fischer Aylin 2016 Horgen 14.600 5.50 13.35 6.50 13.95 7.00 14.65 56.550

36   Sakhaye Elina 2015 Uetendorf 15.325 5.50 13.75 6.00 12.35 7.50 15.10 56.525

37   Petrovic Emilija 2015 Weiningen 15.075 5.50 12.20 5.50 13.05 8.50 16.00 56.325

38   Odoni Nuria 2017 Küssnacht 15.475 6.50 14.30 5.50 12.55 7.00 13.20 55.525

39   Daoud Talin 2015 Uetendorf 15.000 5.50 13.20 4.50 10.55 9.50 16.75 55.500

40   Thaqi Dunejea 2016 Horgen 14.600 5.50 13.30 5.50 13.00 7.00 14.60 55.500

41   Renggli Mia 2016 Rüti 15.050 6.50 15.40 4.50 10.60 7.00 14.35 55.400

42   Pête Juna 2017 Rüti 14.450 5.50 14.30 5.00 11.85 7.00 14.35 54.950

43   Castro Valentina 2016 Basel BTV 14.150 5.50 13.65 6.50 13.60 6.00 12.90 54.300

44   Rüegg Livia 2016 Uster 14.825 5.50 13.60 5.50 11.75 6.50 14.00 54.175

45   Taiib Selma 2016 Altdorf 14.550 6.50 13.50 5.00 12.15 6.00 13.35 53.550

Hauptsponsorin:
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46   Lutugama Aylin 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.850 6.50 14.20 5.00 11.05 7.00 13.35 53.450

47   Maharena Shalom 2016 Uetendorf 15.025 3.50 10.20 5.50 11.35 8.50 16.15 52.725

48   Egli Anelia 2017 Rüti 14.450 4.50 13.35 5.00 11.90 5.00 12.75 52.450

49   Lascar Michelle 2016 Neerach 15.350 5.50 13.05 5.50 11.50 6.00 12.40 52.300

50   Brügger Ruby 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.375 4.50 12.60 5.00 12.05 6.00 13.20 52.225

51   Kaufmann Sophia 2017 Rüti 13.950 4.50 12.90 5.00 11.40 6.00 13.75 52.000

52   Siwinska Bianka 2017 TZ Fürstenland 14.825 5.50 13.55 5.00 11.20 5.00 12.40 51.975

53   Kim Ellis 2015 Basel Stadt TV 15.150 6.00 13.40 5.00 10.05 6.00 13.25 51.850

54   Odermatt Jil 2016 Neerach 14.325 5.50 12.20 5.50 12.85 6.00 12.45 51.825

55   Graf Franco Aleyda 2016 Basel BTV 14.175 5.50 13.40 5.00 12.10 5.50 12.10 51.775

56   Tchay Mila 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.575 4.50 10.45 5.50 13.60 5.50 12.85 51.475

57   Augustiny Alithea 2017 Uetendorf 14.975 5.50 13.20 5.00 10.75 5.00 12.15 51.075

58   Müller Lou 2015 Basel Stadt TV 14.875 4.00 11.40 5.00 11.75 6.00 13.05 51.075

59   Berner Yara 2017 Wädenswil 14.625 6.50 13.10 5.00 11.45 5.00 11.80 50.975

60   Lutz Malia 2017 Wädenswil 14.500 4.50 12.45 5.00 12.00 4.50 11.45 50.400

61   Busslinger Claire 2016 Altdorf 14.525 5.50 12.80 5.00 10.40 6.00 12.60 50.325

62   Karagülle Melina 2016 Uster 14.725 5.50 12.55 5.00 11.30 5.50 11.75 50.325

63   Schefer Elina 2016 TZ Fürstenland 14.400 5.50 13.00 5.00 9.80 5.50 13.10 50.300

64   Mustafi Amra 2016 Uster 14.775 4.50 11.35 4.50 9.85 7.00 13.90 49.875

65   Kim Joelle 2016 Basel Stadt TV 14.675 4.00 11.20 5.00 10.25 5.50 12.70 48.825

66   Strübin Nives 2015 Basel Regio 15.000 3.50 9.90 6.00 12.10 4.50 11.75 48.750

67   Jauch Ella 2017 Altdorf 12.900 5.50 13.75 4.00 9.60 5.50 12.30 48.550

68   Buess Mila 2017 Horgen 14.600 3.50 10.25 5.00 10.95 5.50 12.40 48.200

69   Polanco Mayla 2016 Altdorf 14.300 4.00 11.00 5.00 11.40 4.50 11.35 48.050

70   Metsola Milija 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.375 4.50 11.65 5.00 10.70 5.00 10.75 47.475

71   Schreyvogel Sophia 2015 Basel Stadt TV 14.375 4.00 10.90 5.50 10.15 6.50 11.35 46.775

72   Brägger Sophie 2015 Wädenswil 14.325 4.50 11.45 4.00 9.45 4.50 11.30 46.525

73   Cropiva Eliza 2016 Altdorf 14.650 4.50 11.60 5.00 10.10 4.50 9.95 46.300

74   Ahmeti Saira 2017 Altdorf 14.000 4.50 11.35 5.00 10.60 4.00 10.15 46.100

75   Kobi Alma 2017 Wädenswil 14.250 3.50 9.90 5.00 10.55 4.50 10.90 45.600

76   Antognini Grace 2016 Basel Stadt TV 14.800 3.00 9.15 5.50 11.30 4.50 10.30 45.550

77   Krebs Emily 2015 Basel Stadt TV 15.100 4.50 10.65 5.00 8.90 5.00 10.80 45.450

78   Schmid Anna 2016 Wädenswil 14.475 3.50 10.60 5.00 9.70 4.00 10.05 44.825

79   Dakaj Elsa 2017 Horgen 14.275 3.50 9.80 5.00 9.20 4.50 9.85 43.125

80   Prechtel Katerina 2015 Basel Stadt TV 14.650 1.50 7.70 5.00 10.20 5.00 10.55 43.100

81   Moscariello Shayenne 2015 Basel Regio 14.475 3.00 8.60 4.00 8.45 4.50 10.30 41.825

82   Hägi Ylvi 2014 Horgen 13.425 2.00 8.40 5.00 10.85 4.50 8.60 41.275

83   Albisetti Giulia 2017 Wädenswil 13.275 3.00 8.85 5.00 9.30 4.00 8.85 40.275

84   Bauer Jeanne 2016 Basel Regio 13.700 3.00 8.90 3.00 5.40 3.50 8.50 36.500
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Patronat: Zürcher Kantonalbank, Webernstrasse 3, 8610 Uster

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 TZ Fürstenland 196.125

1 Casutt Mayleen 2016 TZ Fürstenland 15.775 8.50 17.60 8.50 17.25 9.50 18.15 68.775

2 Hofmänner Alexia 2016 TZ Fürstenland 15.625 8.50 17.30 8.00 16.55 9.00 17.80 67.275

3 Weiss Aila 2015 TZ Fürstenland 15.525 7.50 16.60 6.50 13.65 6.00 14.30 60.075

2 Rüti 195.675

1 Oehler Moana 2016 Rüti 15.475 8.50 17.55 8.00 16.80 9.00 18.10 67.925

2 Etter Ronya 2016 Rüti 15.225 7.50 15.60 7.50 15.90 9.00 17.45 64.175

3 Ritchie Olivia 2016 Rüti 15.325 8.50 17.50 6.50 13.55 8.50 17.20 63.575

3 Küssnacht 192.025

1 Sterki Liv 2016 Küssnacht 15.500 8.50 17.35 7.50 14.75 9.00 17.60 65.200

2 Riedi Zoë 2016 Küssnacht 15.375 8.50 17.75 7.50 15.35 7.00 15.40 63.875

3 Okoniewski Elisa 2016 Küssnacht 15.550 8.50 16.60 7.00 13.60 9.00 17.20 62.950

4 Basel BTV 184.400

1 Zatta Joy 2016 Basel BTV 15.300 8.50 16.75 6.00 13.30 9.50 17.80 63.150

2 Cappuccilli Kaia 2016 Basel BTV 15.350 8.50 17.05 6.50 13.50 9.00 16.65 62.550

3 Naidanow Maya 2016 Basel BTV 15.300 6.50 14.85 6.00 12.35 8.00 16.20 58.700

5 Uetendorf 177.850

1 Erat Emilia 2015 Uetendorf 15.450 6.50 14.80 6.50 14.45 8.50 16.05 60.750

2 Usman Nima 2016 Uetendorf 15.400 6.50 15.60 6.50 13.10 7.50 15.85 59.950

3 Wenger Amira 2017 Uetendorf 14.900 7.50 15.40 5.50 12.55 7.50 14.30 57.150

6 Weiningen 175.950

1 Notz Chloé 2016 Weiningen 14.900 7.50 15.15 7.50 15.30 8.00 15.55 60.900

2 Labs Livia 2015 Weiningen 15.225 6.50 14.50 5.50 13.90 8.00 15.10 58.725

3 Petrovic Emilija 2015 Weiningen 15.075 5.50 12.20 5.50 13.05 8.50 16.00 56.325

7 Uster 173.775

1 Bucher Luana 2016 Uster 14.700 6.50 14.40 6.00 12.95 9.00 17.05 59.100

2 Luternauer Selina 2016 Uster 14.850 6.50 14.85 5.50 10.70 9.00 17.05 57.450

3 Bachmann Eleyna 2016 Uster 14.375 7.50 15.50 6.50 14.60 5.00 12.75 57.225

8 Opfikon-Glattbrugg 171.025

1 Gnos Timea 2017 Opfikon-Glattbrugg 15.050 6.50 14.95 5.50 13.90 8.00 15.45 59.350

2 Zoldak Hanna 2016 Opfikon-Glattbrugg 14.875 5.50 13.85 6.00 13.70 8.00 15.80 58.225

3 Lutugama Aylin 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.850 6.50 14.20 5.00 11.05 7.00 13.35 53.450

9 Neerach 163.175

1 Goldschmid Livia 2016 Neerach 15.500 7.50 15.15 6.50 14.30 7.00 14.10 59.050

2 Lascar Michelle 2016 Neerach 15.350 5.50 13.05 5.50 11.50 6.00 12.40 52.300

3 Odermatt Jil 2016 Neerach 14.325 5.50 12.20 5.50 12.85 6.00 12.45 51.825

10 Horgen 160.250

1 Fischer Aylin 2016 Horgen 14.600 5.50 13.35 6.50 13.95 7.00 14.65 56.550

2 Thaqi Dunejea 2016 Horgen 14.600 5.50 13.30 5.50 13.00 7.00 14.60 55.500

3 Buess Mila 2017 Horgen 14.600 3.50 10.25 5.00 10.95 5.50 12.40 48.200
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11 Altdorf 152.425

1 Taiib Selma 2016 Altdorf 14.550 6.50 13.50 5.00 12.15 6.00 13.35 53.550

2 Busslinger Claire 2016 Altdorf 14.525 5.50 12.80 5.00 10.40 6.00 12.60 50.325

3 Jauch Ella 2017 Altdorf 12.900 5.50 13.75 4.00 9.60 5.50 12.30 48.550

12 Basel Stadt TV 151.750

1 Kim Ellis 2015 Basel Stadt TV 15.150 6.00 13.40 5.00 10.05 6.00 13.25 51.850

2 Müller Lou 2015 Basel Stadt TV 14.875 4.00 11.40 5.00 11.75 6.00 13.05 51.075

3 Kim Joelle 2016 Basel Stadt TV 14.675 4.00 11.20 5.00 10.25 5.50 12.70 48.825

13 Wädenswil 147.900

1 Berner Yara 2017 Wädenswil 14.625 6.50 13.10 5.00 11.45 5.00 11.80 50.975

2 Lutz Malia 2017 Wädenswil 14.500 4.50 12.45 5.00 12.00 4.50 11.45 50.400

3 Brägger Sophie 2015 Wädenswil 14.325 4.50 11.45 4.00 9.45 4.50 11.30 46.525

14 Basel Regio 127.075

1 Strübin Nives 2015 Basel Regio 15.000 3.50 9.90 6.00 12.10 4.50 11.75 48.750

2 Moscariello Shayenne 2015 Basel Regio 14.475 3.00 8.60 4.00 8.45 4.50 10.30 41.825

3 Bauer Jeanne 2016 Basel Regio 13.700 3.00 8.90 3.00 5.40 3.50 8.50 36.500
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